Autoria:

PAULO GROLA

Ementa:

Art. 1º. Fica concedido, nos termos da Resolução nº 311/2014 a “COMENDA GLAUBER DA
SILVA COELHO” à ROSANGELA APARECIDA PINHEIRO ZAMPIROLLI”. Art. 2º. Este
Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10685/2022 11616/2022 15/08/2022 14:33:03 15/08/2022 14:25:14

Tipo Número

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 337/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 360037003500390033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.